
Anunţ de atribuire (utilităţi) numărul 151650/10.11.2014
Secţiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTĂ
I.1) Denumirea, adresa şi punct(e) de contact:
COMPANIA NAŢIONALĂ "ADMINISTRAŢIA PORTURILOR
MARITIME" SĂ CONSTANŢA
Adresa poştală: Incinta Port Constanţa, Gara Maritimă ,
Localitatea: Constanţa , Cod poştal: 900900 , România ,
Punct(e) de contact: Serviciul Elaborare Documentaţii şi
Achiziţii Publice , Tel. +40 241601110 , Email:
apmc@constantza-port.ro , Fax: +40 241619512 , Adresa
internet (URL): www.portofconstantza.com , Adresa
profilului cumpărătorului: www.e-licitaţie.ro
I.2) Activitatea principala (activităţile principale) a(le) entităţii
contractante
- Activităţi portuare
Secţiunea ÎI: OBIECTUL CONTRACTULUI
ÎI.1) Descriere
ÎI.1.1) Denumirea atribuită contractului de autoritatea
contractantă
Furnizare: 1 buc. Autovidanja combinată
ÎI.1.2) Tipul contractului şi locul de executare a lucrărilor, de
furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor
Furnizare
Cumpărare
Locul principal de livrare: Incinta Port Constanţa
Codul NUTS: RO223 - Constanţa
ÎI.1.3) Anunţul implică
ÎI.1.4) Descrierea succintă a contractului sau a
achiziţiei/achiziţiilor
Furnizare: 1 buc. Autovidanja combinată
ÎI.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achiziţiile)
44161700-3 - Curăţitoare de conducte (Rev.2)
ÎI.1.6) Contractul intră sub incidenţa acordului privind
contractele de achiziţii publice
Nu



ÎI.2) Valoarea totală finală a contractului (contractelor)
ÎI.2.1) Valoarea totală finală a contractului sau a contractelor
701,500 RON
SECŢIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1) Tipul procedurii
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitaţie deschisă
IV.2) Criterii de atribuire
IV.2.1) Criterii de atribuire
Preţul cel mai scăzut
IV.2.2) S-a organizat o licitaţie electronică
Nu
IV.3) Informaţii administrative
IV.3.1) Număr de referinţă atribuit dosarului de autoritatea
contractantă
IV.3.2) Anunţuri publicate (anunţ publicat) anterior privind
acelaşi contract
Nu
SECŢIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI
Contract nr: 33240 Denumirea: 1 buc. Autovidanja
combinată
V.1) Dată atribuirii contractului 22.10.2014
V.2) Numărul de oferte primite 4
Numărul de oferte admisibile 4
V.3) Numele şi adresa operatorului economic căruia i-a fost
atribuit contractul
SC LEADER ECO SRL
Adresa poştală: Bdul Mărăşti, nr. 35, et. 2, ap.4, sector 1 ,
Localitatea: Bucureşti , Cod poştal: 011468 , România , Tel.
+40 0212242303
V.4) Informaţii privind valoarea contractului
Estimarea iniţială a valorii contractului
Valoarea: 825100.00 Moneda: RON Fără TVA
Valoarea totală finală a contractului
Valoarea: 701500.00 Moneda: RON Fără TVA



V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu
SECŢIUNEA VI: INFORMAŢII SUPLIMENTARE
VI.1) Contractul de faţă este legat de un proiect/program
finanţat din fonduri comunitare
Nu
VI.2) Alte informaţii
VI.3) Cai de atac
VI.3.1) Organismul competent pentru căile de atac
TRIBUNALUL CONSTANŢA - Secţia Comercială
Adresa poştală: Str. Traian, nr. 31 , Localitatea: Constanţa ,
Cod poştal: 900743 , România , Tel. +40 241551345
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizări privind termenul (termenele) de exercitare a cailor
de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind
utilizarea cailor de atac
Compania Naţională ADMINISTRAŢIA PORTURILOR
MARITIME SĂ Constanţa - Serviciul Juridic şi Contencios
Adresa poştală: Incinta Port Constanţa, Gara Maritimă ,
Localitatea: Constanţa , Cod poştal: 900900 , România , Tel.
+40 241601704 , Email: apmc@constantza-port.ro , Fax:
+40 241619512 , Adresa internet (URL):
www.portofconstantza.com
VI.4) Dată expedierii prezentului anunţ
10.11.2014 11:49




